

Materiale de birotica si papetarie SPCLEP - Starea Civilă

I.D.: 54982235

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 284,15 RON - 284,15 RON

Descriere: PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 24 BUC * 1.29 lei = 30.96 lei | PIX CU GEL PLASMA 0.6 NEGRU 30 BUC * 1.85 lei = 55.5 lei | REZERVA MINA TIP PARKER METAL A 15 BUC * 0.47 lei = 7.05 lei | NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES 10 BUC * 1.1 lei = 11 lei | STICK INDEX PLASTIC 44*12.7MM 8CUL (4 STEAG + 4 SAGEATA) 3 SET * 2.81 lei = 8.43 lei | PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH 400 BUC * 0.11 lei = 44 lei | PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP 100 BUC * 0.05 lei = 5 lei | PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA 50 BUC * 0.18 lei = 9 lei | MARKER PERMANENT 100 VARF ROTUND NEGRU PILOT 3 BUC * 2.52 lei = 7.56 lei | DOSAR CARTON SINA 250GR/MP 20 BUC * 0.31 lei = 6.2 lei | BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 3 BUC * 4.81 lei = 14.43 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC 1 SET * 6 lei = 6 lei | DOSAR CARTON SIMPLU 250GR/MP 30 BUC * 0.26 lei = 7.8 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 20 BUC * 0.39 lei = 7.8 lei | MAPA PLASTIC A4 (318*237MM) CU ELASTIC DIV CUL 3 BUC * 1.97 lei = 5.91 lei | PIX CORECTOR 10GR KORES 3 BUC * 3.7 lei = 11.1 lei | BURETIERA CU GEL 15ML KORES 3 BUC * 5.21 lei = 15.63 lei | CREION MECANI
